~Prodasen
Centro de Informâtica e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

DOCUMENTO ORIGEM
CARTA S/N

FOLHA DE ROSTO
PR~ ~-~ ~~-- -- _.... _ .._--

PRODASEN

11111"""111111"1111111111I"1111111111""""111111
000236/04~ 7

DATADA AUTUAÇÃO
7/01/2004

•

•

ORIGEM
(SSEPI)-SUBSECRETARIA ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO
CAMARA MUNICIPAL DE FLORES

ASSUNTO
INTERLEGIS

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE FLORES - PE

TRAMITAÇÃO
DE PARA DATA DE PARA DATA
1) SEA SSEPI 27

/
01 t004

/ /.................SSE r
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /................. .................... / ... . ..... .......................... . ......................... i~L'" . /.

UNIÃO DOS VEREADORES DE PERNAMBUCO

I \ .,"

-----
PRODASEN

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111
JO'J'Y'...J6047

000236/04- 7

Recife, 10 de novembro de 2003.

Folha ". O j
ProcesSO ". ;;136 - 1
Rubrtca

-c,-- .- .. '"'. "7,.,;;Brezado,Senhor:

Com os nossos cumprimentos, estamos enviando a V.Sa., para cadastro no
Programa Interlegis, solicitação de AdesãÇl - Casa Legislativa e Parlamentar - da
Gãmara Municipal de Flores, municipio de Flores - PE.

Atenciosamente,

~
A DIRETORIA

• limo Sr,
OR. PAULO FONTINELLE
Coordenador do Programa Interlegis

Brasília - DF

009405/03

Rua Altinho, 19 Madalena - Recife - PE - Brasil- CEP 50.610-140 - Fone: (81) 3228.6465
CNPJ: 11.255.510/0001-26 - www.livp.com.br - e-mail: uvp@uvp.com.br

•

http://www.livp.com.br
mailto:uvp@uvp.com.br

•

Soiiciiação de Adesão de Caga Legisiatlva

[i[ípm(jE;'1ç:~;~DAssembléia LS(lislativa XiCâmara Munici~ tQ~{r!jI!M!)lIlíl!r,-f!!r~11Lº9J

~~Bffi!t!!I!:\ç:~~%.Teodomiro Nunes-12"ªr_te __ C 1\'\ '( 1-0 R£_:s ~!
[E.i'~~}IRua sã.o José,_3J __~_C_eIlj;r9~ ..__ _ ~

~g£:~Secretária __ !

Roberto Santana de L:i.PJa ~

F1ores-PE ,J.l_-'_~Qj2Q03.

i9lqlª!:~ Flores

*!~~\!'~:~!U87-L3ª5_'IJ.253.. . ~

~Em~J:~Maria de Lourdes Santana _

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básico

~.,>"'~~>r~~~'!!~p_ªg~ -.J

~íl!m~I@'!(\ii!J:ar~~iiil)~21.04 .1953--.J
ktl!.t~f~~_.(87-L3853_126_8 _

[E:.lmái1~ camaraf1or_es_(fi;b:ahoo_•.com•.br .. _
~ff~~~g~~~__. ~

itelêfó[l~s~j87) 3857114 5 ~ 1f~;'xl~_(B'7_L385n25.JJ
mfu,ª!I~JJ mlourdesantanlL@_h::tJnail._com ~

I
I
I

I
I

[

I

I
I

•

•

Folha n" Q 3
Procesáo n" :J 5 bI ÇJ '-{ ~ 'J

Rubl1c8

Solicitação de Adesão de Parlamentar

DAssembléia Legislativa IX Câmara Municip,_a_I ~

•

lJNª!!!~ª:~çanr~Teodomiro Nune_s_Dua_~_r_t_e ~
I~RijE~ilJiRua são José,~3=_7~_-_C_e_n__t_r_o ~

r21ª~!':Iil Flores [~:[~~ ~~~56850-0ÓO
M:~]ft()!I'?i11!~(!37))8571253 1~~llt(87) 38571253J

~iYf~nli~'i91R~tl~~m~~~~!ill[liI8.~_Ql._Qlo.20.ol![fJJW~_31.12.200lJ
[gíliw~'ãliJi~~~p~~21.04-01957 I !Ts~~~Masculi:ri.o
~t!I~9!t~]lU87) 38571268 ~~x;L(81L38571253
(~~ camaraflores@J_ah_o_o __o_c_o_m_o_b_r _

~!Iª~m1fj- .. J

Assinatura do Parlamentar
31,10 12003 .._------Flores-PE

Local e data

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

t~g'ª~~IlPresidente DVice-Presidente D1°Secretário D2°Secretário D3°Secretário
D4°Secretário DVereador DDeputado Estadual•

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004